

令和5年度 県単東紀州海域
海女漁業等環境基盤整備事業(繰)基礎調査業務委託

業 務 価 格 明 細 表

費目	工種	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
業務費							
	調査業務	式	1.0		6,742,000	第1号内訳表	
業務費計					6,742,000		
	消費税及び地方消費税相当額	%	10.0	6,742,000	674,200		
合計					7,416,200		

単価適用年月日 令和6年5月13日
歩掛適用年月日 令和6年5月13日

第 1 号 内訳表		調 査 業 務					
費目	工種	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
調査業務							
直接費計					3,478,724		
調査							
調査準備	式		1.0	271,235	271,235	第1号単価表	
機材運搬	式		1.0	131,307	131,307	第2号単価表	
聞き取り等調査	式		1.0	278,376	278,376	第3号単価表	
スポット調査(阿田和)	式		1.0	815,378	815,378	第4号単価表	
スポット調査(井田)	式		1.0	815,378	815,378	第5号単価表	
解析・考察	式		1.0	988,600	988,600	第6号単価表	(直接人件費:988,600)
打合せ等	式		1.0	147,450	147,450	第7号単価表	
業務成果品費	式		1.0	31,000	31,000	第8号単価表	
間接費計					3,263,276		
その他原価	式		1.0		532,361		
一般管理費等	式		1.0		819,037		
諸経費	式		1.0		1,911,878		調査業務の直接経費× 76.8% 端数調整
合計					6,742,000		

第 1 号 単価表		調 査 準 備					1式あたり
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳
直接人件費						268,550	
測量主任技師			人	1.0	54,600	54,600	
測量技師			人	3.0	47,100	141,300	
測量技師補			人	1.5	36,900	55,350	
測量助手			人	0.5	34,600	17,300	
直接経費						2,685	
雑材料			%	1.0	268,550	2,685	
合計						271,235	

第 4 号 単価表		スポット調査(阿田和)				1式あたり(12地点)		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						606,000		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1.0	36,900	36,900		
	測量助手		人	2.0	34,600	69,200		
	潜水土	ダイバー	人	8.0	56,600	452,800		潜水深度10～20m未満 機器損料含む
直接経費						209,378		
	交通車	ライトバン 2L	日	2.0	6,292	12,584	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	2.0	82,497	164,994	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	1級(2周波)	日	2.0	13,400	26,800		損料含む
	水中カメラ		日	2.0	2,500	5,000		損料含む
合計						815,378		

第 5 号 単価表		スポット調査(井田)				1式あたり(12地点)		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						606,000		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1.0	36,900	36,900		
	測量助手		人	2.0	34,600	69,200		
	潜水土	ダイバー	人	8.0	56,600	452,800		潜水深度10～20m未満 機器損料含む
直接経費						209,378		
	交通車	ライトバン 2L	日	2.0	6,292	12,584	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	2.0	82,497	164,994	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	1級(2周波)	日	2.0	13,400	26,800		損料含む
	水中カメラ		日	2.0	2,500	5,000		損料含む
合計						815,378		

第 6 号 単価表		解 析 ・ 考 察					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						988,600		
	主任技師	設計	人	2.0	64,800	129,600		
	技師(A)	設計	人	3.0	57,000	171,000		
	技師(B)	設計	人	4.0	47,200	188,800		
	技師(C)	設計	人	6.0	38,400	230,400		
	技術員	設計	人	8.0	33,600	268,800		
合計						988,600		

第 7 号 単価表		打 ち 合 わ せ 等					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						147,450		
	測量主任技師		人	1.5	54,600	81,900		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	0.5	36,900	18,450		
合計						147,450		

